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TILLFÄLLIGA MARKANSPRÅK

Gräns för tillfällig nyttjanderätt. 

Område för tillfällig nyttjanderätt ovan mark.

SYSTEM I PLAN:

SYSTEM I HÖJD:

SWEREF 99 18 00

RH2000

KOORDINATSYSTEM LÄNGDMÄTNING

BLADINDELNING

Område för arbete, tillfällig nyttjanderätt. T4

T7 Område för arbetsväg, tillfällg nyttjanderätt. 

redovisas i dokument: 4320-M43-21-00001

Tider, restriktioner och upplysningar för tillfälliga nyttjanderätter

Gräns mellan olika typer av tillfälliga nyttjanderätter.

LÄNGDMÄTNING.

VARJE SPÅR HAR INDIVIDUELL 

Rättighetsgräns

Fastighetsgräns

GRÄNSER & ILLUSTRATIONSLINJER

ÖVRIGT

Biljetthall

UNDANTAGET FRÅN SKYLDIGHET ATT HA SAMRÅD ENLIGT 12:6 A § MB

fastställs och ingår i järnvägsmark eller område för tillfällig nyttjanderätt. 

de verksamheter och åtgärder som behövs för att bygga järnvägen och som 

Skyldigheten att göra anmälan för samråd enligt 12:6 a § MB gäller inte för 

NYA ANLÄGGNINGAR

Längdmätningsangivelse. 

Nytt spår med växel.1

2

3

1 3

2

N-spår, för spår västerut. 

S-spår, för spår österut.

Riktningsangivelse.

Bergtunnel, teoretisk bergkontur

Tryckutjämningsschakt

Järfälla kommun och visas därför inte i denna ritning.

Vissa vägar för tillfällig nyttjanderätt kommer att regleras via avtal med 

Områden som omfattas av permanenta markanspråk redovisas inte här.

Illustrationslinje

N-spår

S-spår

Lansenga
tan

2:45

2:53

2:52

2:2

2:2

2:37

2:36

2:28
2:29 2:30

2:2

2:26

2:38

2:27

2:4

2:10

4:1

BARKARBY

BARKARBY

S
erv 0

12
3-9

8
/
5.3

Serv 0123-9
8/5.3

2:4
7

2:4
9

2:
46

2:50

2:39

2:34

H
e
r
c
u
le
s
g
a
t
a
n

Barkarbyvä
gen

K
a
r
ls
lu

n
d
s
v
ä
g
e
n

Majorsväg
en

H
e
r
c
u
le
s
g
a
t
a
n

Kalvshällavägen

P
a
rk

v
ä
g
e
n

Gripengat
an

Flygf
ältsv

ägen

S
e
rv
 0

12
3
-
9
8
/
5
.2

2:51

K
O

N
N
E

K
T
IO

N
  
2
7
4

K
O

N
N
E

K
T
IO

N
  
2
7
4

K
O

N
N
E

K
T
IO

N
  
2
7
5

(ga:1)

ga:1

ga:1

ga:1

Serv

Serv

Serv

servitut

Serv

Serv

Ser
v

Serv

serv

Serv

serv

serv

Serv

Serv

Ser
v

serv

Ser
v

Serv

Serv

Serv

Serv

Serv

Ig
e
lb
ä
cke

n

s:5

s:5

s:9

Lr

Lr
Lr

Lr

Igelbäcken

Sv

Lr

Lr

Lr

Lr

Lr

Lr

Lr

Sv

Sv

(TORNEÅ ga:1)

Lr

Sv

Sv

Sv

Sv

Sv

Lr
Lr

Sv

Lr

Lr

(Sv)

Lr
Lr

(TORNEÅ ga:1)

Lr

Lr

Lr

Lr

Lr

Lr

R
it
n
in
g
s
f
il
: 

P
lo
t
t
a
d
 a

v
:

P
lo
t
t
d
a
t
u

m
:

2
0
1
8
-
0
2
-
2
1

O
:\

S
T

H
\
2
5
6
9
4
9
\
3
_

A
r
b
e
t
e
\
0
2
_
J
P
\

M
4
3
\

R
it
d
e
f
\
2
7
0
-
T
il
lf
ä
ll
ig
\

M
4
3
-
3
2
3
0
-
1
1
-
A
1
5
3
0
-
1
0
-
0
2
7
4
.d

g
n

T
y
r
e
n
s
_

s
k
r
if
t
li
g
a
 m

e
d
g
iv
a
n
d
e
.

ä
n
d
r
a
s
 u
t
a
n
 S

L
L

f
å
r
 i
n
t
e
 a

n
v
ä
n
d
a
s
, 
d
e
lg
e
s
 o

b
e
h
ö
r
ig
a
 e
ll
e
r

S
L
L
 e

g
e
n
d
o

m
 o

c
h

D
e
n
n
a
 h

a
n
d
li
n
g
 o

c
h
 i
n
f
o
r
m
a
t
io

n
e
n
 h

ä
r
i 
ä
r

SKALA 1:25 000

2
7
1

2
6
1

2
7
2

274
275 276

277
278 279

 AKALLA

BEF. STATION

BARKARBYSTADEN
STATION 

STATION 

BARKARBY

17+600

17+700

17+800

17+900

18+00018+100

17+600

17+700

17+800

17+900

18+000
18+100

300 10 20

METER

40 50 100 Nästa bl

Rev Ant Revidering avser Sign Datum

FUT Ort Datum

Datum

Uppdrag nr Handläggare Rit/Konst

Granskad

Ort

Godkänd

Informationssäkerhetsklass

FUT GodkändFUT Granskad

FUT Handläggare

Förvaltningsnummer Format Skala

Ritningsnummer Rev

3230 A1

-

Stockholm 2018-02-23

Stockholm

256949

M43-3230-11-A1530-10-0274

1:1000

Tillfälliga anspråk i mark och utrymmen

Akalla-Barkarby

K1

275

Mark. KM 18+100-17+600

JÄRNVÄGSPLAN

Plankarta

Tunnelbana

R.ZetterlundK.Rehn

P.Skoglund

Anna NylénÅsa Jäverdal

2018-02-23

S.Ljungberg

Tony Karlsson

FASTSTÄLLELSEHANDLING

2018-02-23

BEF. 
LANDNINGSBANA

S-spår

N-spår

Tryckutjämningsschakt

Uppgång väst

T4

T4

T7

17+600

17+600

M43-3230-11-A1530-10-0274.dgn 2018-02-21 10:11:06


